ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 669/2010  – Joaçaba

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. GRASIELE JULIANA CHRIST 8,80
2. THIAGO TONET 8,70
3. ELISANGELA ROSA DE ANDRADE 8,60
4. ANDRÉIA TATIANE SVIDERSKI 7,90
5. TATIANA BECKER 7,50
6. FRANCIELE LUANE FISCHER 7,50
7. JOSIELE BERTHA 7,40
8. CRISTIANA REGINA SCHAEDLER 7,30
9. MARCIO PEGORARO 7,30
10. LEONARDO FOPPA 7,30
11. PRISCILA BONAMIGO 7,30
12. FAUSTO BONOTTO DA SILVA 7,20
13. MATEUS TELESCA 7,10
14. LILIANE PATRICIA ZAMBONI 6,90
15. MARIA APARECIDA BOSCATTO 6,80
16. FRANCIELE PELOZIN 6,80
17. LARISSA BERTUCCI 6,70
18. JANAINA COUSSOU LARROSA 6,60
19. FRANCIELI MARTINS 6,60
20. SCHEILA SILVANA BARBIERI WISOSKI 6,50
21. MARCELA LINSMEIER 6,50
22. ANA BRASIL SIVIERO 6,50
23. CASSIANE DA COSTA 6,40
24. SUZANA PAGANINI DE SOUZA 6,40

25. GISLAINE SGANZERLA 6,20

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso